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WYKAZ  NR  1/03/2024 

NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO DZIERŻAWY DO 3 LAT 

 

Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości  
(działka, nr) 

Pow. 
m2 

Miejsce  
położenia - obręb 

NR KW Opis nieruchomości 

1.Przeznacz. w planie 
zagosp. przestrzennego 
2.Sposób 
zagospodarowania 

Informacje/forma  

Opłaty w zł 
(opłaty nie 
podlegają 
aktualizacji ) 

Termin 
wnoszenia 
opłat 

 
1 
2 
3 
 
4 
5 
6 
 
 
 
7 
 

 

8 

 

 

   

9 

 

 

 
 191/1 
 134/7 
196/12 
 
169/192 (cz.) 
169/192(cz.) 
169/192(cz.) 
 
 
 
169/200(cz.) 
 
 
65/9 (część) 
 
 
 
193 (część) 

 
3800 
2600 
2774 
 
18 
32 
15 

 
 
 
75 
 

 
20 
 
 
 
15 

 
Dobrzyca 
Dobrzyca 
Dobrzyca 
 
Tymień 
Tymień  
Tymień 
 
 
 
Tymień 
 
 
Stoisław-Dobre 
 
 
 
Tymień 

 
KO1K/00088983/8 
KO1K/00025504/8 
KO1K/00050972/3 
 
KO1K/00108991/4 
KO1K/00108991/4 
KO1K/00108991/4 
 
 
 
KO1K/00108991/4 
 
 
KO1K/00108991/4 
 
 
 
KO1K/00083247/2 
 

 
grunt rolny 
 
 
 
grunt związany z 
zagospodarowaniem 
do celów  
niezwiązanych  z 
prowadzeniem 
działalności   

 
grunt rolny 
 
 
grunt związany z 
zagospodarowaniem 
do celów  
niezwiązanych  z 
prowadzeniem 
działalności   
 

1. Brak planu  
2. Grunt pod uprawy 

 

  
 

 

1.    Brak planu 
2.    Grunt pod  garaż 
 
 

 

1. Brak planu  
2. Grunt pod uprawy 

 

 

 
1.    Brak planu 
2.    Grunt pod  garaż 
 

 

 

       Dzierżawa 
do 3 lat 

 
 

 
  
       

               

   

0,12zł/m2   

 
 
10,00zł/m2 

+ obowiązujący   
podatek VAT 

 

 
 

0,15 zł/m2 
 

 
 
 
 

10,00zł/m2 

+ obowiązujący   
podatek VAT 

 

Opłata roczna : 

 

Pierwsza 
opłata płatna 

w terminie 
30 dni od 

daty 
podpisania 

umowy, 
następne  

opłaty 
rocznie 
płatne   

jednorazowo 
w terminie  

do 
31 marca 

każdego roku 

 

 

 

  
                                                                                                                                                                               z  up. Wójta   
                                                                                                                                                                                                                Sekretarz Gminy  
                                                                                                                                                                                                               Dorota Kokłowska 



 


